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Senior Kurrikulumbeplanners

SENIOR KURRIKULUMBEPLANNERS  
HOOFKANTOOR – KAAPSTAD

Naam Vak Tel. nommer E-posadres

Mr Don Haripersad Direkteur: Kurrikulum VOO 021-4672623 Don.Haripersad@westerncape.gov.za

Dr Glynis Schreuder CES: VOO Skole 021-4672630 Glynis.Schreuder@westerncape.gov.za

Dr Joseph Bronkhorst CES: MST 021-4672564 Joseph.Bronkhorst@westerncape.gov.za

Simons, Neil CES: Tegniese vakke 021-4672564 Neil.Simon@westerncape.gov.za

Ms J.A. Malies Senior Admin Klerk 021-4672585 Johanna.Malies@westerncape.gov.za

Naam Vak Tel. nommer E-posadres

Banda, Chris Afrikaans 021-4672632 Christopher.Banda@westerncape.gov.za

Marx, Marius Wiskundige Geletterdheid 021-4672551 Marius.Marx@westerncape.gov.za

Goliath, Jean Lewenswetenskappe  / 
Landbouwetenskappe

021-4672559 Jean.Goliath@westerncape.gov.za

Bruce, Ina Dramatiese Kunste/Dansstudies 021-4672069 Ina.Bruce@westerncape.gov.za

Ellene Louw Visuele Kunste/Ontwerp 021-4672556 Ellene.Louw@westerncape.gov.za

Lewensoriëntering & Religiestudies 021-4672589

Diergaardt, Marius Fisiese Wetenskappe 021-4672581 Marius.Diergaardt@westerncape.gov.za

Rekenaartoepassingstegnologie 021-4672549

Haffejee, Fazeela Engels 021-4672868 Fazeela.Haffejee@westerncape.gov.za

Samaai, Glen Geografie 021-4672200 Glen.Samaai@westerncape.gov.za

Johnson, Rodney Toerisme 021-4672173 Rodney.Johnson@westerncape.gov.za

Beyile, Nosisa IsiXhosa 021-4672590 Nosisa.Beyile@westerncape.gov.za

Matsabisa, Mathapelo Sesotho en Setswana 021-4679366 Matsabisa.Mathapelo@westerncape.gov.za

Momberg, Leicester Besigheidstudies 021-4672436 Leicester.Momberg@westerncape.gov.za

Eksteen, Elmaree Rekeningkunde 021-4672576 Elmaree.Eksteen@westerncape.gov.za

Tabisher, Keith Musiek 021-4672504 Keith.Tabisher@westerncape.gov.za

Tobin, Bridget Geskiedenis 021-4672251 Bridget.Tobin@westerncape.gov.za

Ebrahim, Razzia Wiskunde 021-4672242 Razzia.Ebrahim@westerncape.gov.za

Maggie Mbatane Verbruikers- en Gasvryheidstudies 021-4672636 Maggie.Mbatane@westerncape.gov.za

Sikiti, Thando Ekonomie 021-4672563 Thando.Sikiti@westerncape.gov.za

Williams, Edrich Meganiese en Elektriese Tegnologie 021-4672554 Edrich.Williams@westerncape.gov.za




